



امام جمعه تبریز: حماسه 23 تیر تجلی اراده ملت ایران در دفاع از ولایت بود

ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، با اشاره به حادثه تلخ 18 تیر سال 78 افزود: با وجود برخی حرکت های موزیانه از سوی دولتمردان وقت، روزنامه های زنجیره‌ای و اراذل و اوباش در ایجاد و پشتیبانی از حرکتی خرنده در جهت براندازی نظام، ندای ولایت و هوشیاری مردم در اطاعت از رهبری و حضور گسترده در 23 تیر 78 موجب شد تمام نقشه های مزدوران بیگانه و عوامل داخلی آنان نقش بر آب شده و دشمن رسوا شود. وی اضافه کرد: مزدوران استکبار در 18 تیر با استفاده از ابزاری به نام دانشجو، می خواستند در کشور آشوب برپا کنند که با هوشیاری مردم، هدایت رهبر انقلاب و حضور گسترده مردم در 23 تیر 78 تمام نقشه های دشمنان نقش بر آب شد و بار دیگر دشمن فهمید که انقلاب اسلامی بر روی امواج ناگسستنی اراده ملت ایران استوار است و نمی تواند به آن ضربه یا خدشه ای وارد کند.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: روحیه ولایت مداری و ارتباط امت با رهبر و مقتدای خویش اختصاص به 23 تیر 78 ندارد، پیوند مستحکم مردم با رهبری همیشگی، جاودانه و ناگسستنی است.

ایت الله شبستری وظیفه مردم را نسبت به جایگاه رهبری و ولایت فقیه حساس خواند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به آزمایش موفقیت آمیز پرتاب موشک شهاب 3 در رزمایش پیامبر اعظم (ص) در خلیج فارس، اظهار داشت: این رزمایش نیروهای همیشه سرفراز سپاه، اقتدار، عظمت و صلابت ایرانیان را به جهان نشان داد.

وی خاطرنشان کرد: این رزمایش در مقابل عملیات روانی آمریکا و اسرائیل که طی هفته های اخیر یاوه گوی هایی را در پی داشت، جواب دندان شکنی بود که بازتاب های بسیار وسیعی در رسانه ها و خبرگزاری های خارجی داشت.

مجتهد شبستری گفت: دشمنان ایران بدانند که هر حرکت مذبحانه علیه ایران، جوان دندان شکنی خواهد داشت.

وی در ادامه با اشاره به هفته بهزیستی گفت: بهزیستی به عنوان یکی از نهادهای مهم حمایتی باید پیشگیری از آسیب های اجتماعی را سرلوحه اهداف و فعالیت های خود قرار دهد و در جهت آگاه سازی مردم، توأم با توسعه برنامه های آموزشی و فرهنگی، اقدامات جدی تری انجام دهد.

امام جمعه تبریز خواستار جلب مشارکت دایمی مردم و به ویژه افراد خیر جامعه شد و این مشارکت را در حوزه پیشگیری و فرهنگ همچنین ارائه خدمات مناسب و مطلوب به افراد زیرپوشش ضروری خواند.

مجتهد شبستری در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه این هفته گفت:، ماه رجب، ماه مداومت دعا و نیایش بندگان در رسیدن به ضیافت الهی است و باید بهترین بهره را از این ایام برد.

وی با تأکید بر اقدامات فرهنگی در راستای گسترش فرهنگ اعتکاف گفت: این مراسم معنوی پشتوانه رستگاری جامعه است که باید برای آن برنامه های مدون تدارک دید.

مجتهد شبستری تصریح کرد: اعتکاف فرصتی مناسب برای خودسازی و مبارزه با نفس است و باید در این جریان، طلب مغفرت الهی در اولویت باشد.